PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  47/TB-THPT Phú Tân, ngày 01 tháng 03 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh giãn cách giờ ra chơi của học sinh để phòng, chống dịch

Covid - 19

Nhằm đẩy mạnh công tác phòng, chống dịch Covid-19 trong tình hình mới.

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid- 19; trường Tiểu học Phú Tân triển khai

thời gian thực hiện giãn cách giờ ra chơi của học sinh cụ thể như sau:

 Ca sáng:

            - Từ 8 giờ 20 đến  8 giờ 40: học sinh khối lớp 1, khối lớp 5

  -Từ 8 giờ 40 đến 9 giờ 00: học sinh khối lớp 2, khối lớp 4

            - Từ  9 giờ 00 đến 9 giờ 20: học sinh khối lớp 3

               Học sinh chơi tại lớp

 Ca chiều:
            - Từ 14 giờ 30 đến 14 giờ 50: học sinh khối lớp 1, khối lớp 5

  - Từ 14 giờ 50 đến 15 giờ 10: học sinh khối lớp 2, khối lớp 4

            - Từ 15 giờ 10 đến 15 giờ 30: học sinh lớp 3

               Học sinh chơi tại lớp

Trên đây là thông báo về việc thực hiện giãn cách giờ ra chơi của học sinh

để phòng, chống dịch Covid – 19 của trường Tiểu học Phú Tân. Nhà trường yêu

cầu tất cả CBGVNV, học sinh nghiêm túc thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
- CBGVNV;

- Lưu: VT.

        Nguyễn Thị Xắm